СОЮЗ «ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Chamber of Commerce and Industry of the Republic of Tatarstan

Татарстан Республикасы Сэудэ-сэнэгать палатасы
420111, г. Казань, ул. Пушкина, 18, р/с № 40703810200000000063, к/с 30101810300000000770 в ПАО "Энергобанк" г. Казани, БИК 049205770, ИНН 1655016476,

ОКВЭД 74.14; 74.13; 74.40; ОКПО 27858053, тел.: (843) 264-62-07; факс: (843) 236-09-66, e-mail: tpprt@tpprt.ru, http: //www.tpprt.ru

№ ” z 2oZtr.

Председателю
Государственного комитета Республики
Татарстан по биологическим ресурсам
Баткову Ф.С.

Уважаемый Федор Сергеевич!

Торгово-промышленной палатой Республики Татарстан рассмотрено
обращение от 11.01.2022 г. № 46-исх. о публичных обсуждениях проекта приказа
Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам
«Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),
применяемой при осуществлении регионального государственного контроля
(надзора) в области охраны и использования особо охраняемых природных
территорий».

Замечаний и предложений по представленному проекту приказа не имеем.

С уважением,

Председатель Союза
«Торгово-промышленная палата
Республики Татарстан» Ш.Р. Агеев

001214

mailto:tpprt@tpprt.ru
file:////www.tpprt.ru